Centro de Educacio Infantil
Francisco e ldalina Guimaries
Fazenda da Esperanga

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL
DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE GUARATINGUETA

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: OSNSG FAZENDA DA ESPERANCA — CEI FRANCISCO E IDALINA GUIMARAES -
FAZENDA DA ESPERANCA

CNPJ: 48.555.775/0069-48

ENDERECO E CEP: RUA TUPINAMBAS, 520 - PEDREGULHO GUARATINGUETA/SP — CEP 12.515-190
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: MARCIA MARIA CAVALHEIRO BARBOSA

OBJETO DA PARCERIA: ATIVIDADE SOCIO EDUCATIVA

EXERCICIO: 2023

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR
g;rmo deeulohmrerdeiranente 13 16/01/2023 02/01/2023 A 31/12/2026 RS  353.768,76
Aditamento
Aditamento

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

NUMERO DO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE (2)| U ALORES DATADO | |\ umenTo pe|  VALORES
PREVISTOS REPASSE b REPASSADOS (R$)
CREDITO
10/01/2023 RS  117.922,02 | 24/01/2023 264.779.678 | RS 60.863,44
10/02/2023 RS 117.922,02 | 14/02/2023 268.681.889 | RS 117.922,92
10/03/2023 RS 117.922,02 | 03/032023 271.653.975 | RS  117.134,94
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR RS -
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO RS 295.921,30
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 867,22
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3) RS -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B + C + D) RS  296.788,52
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS 812,80
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXRECICIO (E + F) RS 297.601,32

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Rua Tupinambds, 520 — Pedregulho — Guaratinguetd-SP — CEP 12515-190 — Fone (12) 3128-8819/
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Centro de Educagio Infantil
Francisco e ldalina Guimardes
Fazenda da Esperanga

O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria Obra Social
Nossa Senhora da Gldoria — Fazenda da Esperanca (CEl Francisco e Idalina — Fazenda da
Esperanca), vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no
exercicio supra mencionado, na importancia total de R$ 295.921,30 (Duzentos e noventa e
cinco mil, novecentos e vinte e um reais e trinta centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL

DESPESAS DESPESAS
CONTABILIZADAS DESRESAS TOTAL DE CONTABILIZADAS
CATEGORIA QU DESPESAS M CONTABILIZADAS ,
EM EXERCICIOS . DESPESAS PAGAS | NESTE EXERCICIO A
FINALIDADE DA CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E -
5 ANTERIORES E NESTE EXERCICIO PAGAR EM
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO (RS) PAGAS NESTE .
PAGAS NESTE 5 (RS) (J=H+1) EXERCICIOS
. EXERCICIO (RS] (1)
EXERCICIO (RS) (H) SEGUINTES (RS)
Recursos
RS 272.095,04 RS 272.095,04 | RS 272.095,04
Humanos (5)
Recursos
Humanos (6)

Medicamentos

Material Médico
e hospitalar (*)

Géneros
Alimenticios

Outros
Materiais de
CONsSuUMo
Outros Servigos
de terceiros
Locagdo de
imoveis

RS 946,90 RS 946,90 | RS 946,90

RS 15.472,20 RS  15.472,20 | RS  15.472,20

LocagGes
diversas
Utilidades
plblicas (7)

RS 7.377,48 RS 7.377,48 | RS 7.377,48

Combustivel RS 576,27 RS 576,27 | RS 576,27

Bens e materiais
permanentes

Rua Tupinambids, 520 — Pedregulho — Guaratinguetd-SP — CEP 12515-190 — Fone (12) 3128-8819/
e-mail- escolinha@fazenda org. br — Entidade Filantrépica — CNPJ: 48.555.775/0069-48
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Centro de Educagao Infantil
Francisco e ldalina Guimardes
Fazenda da Esperan¢a

Obras s RS P
Despesas

financeiras e RS 5

bancarias

Outras despesas | RS 266,21 RS 266,21 | RS 266,21

TOTAL RS - | R$ 296.734,10 | RS 296.734,10 | RS .

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicBes e os compromissos assumidos que ndo sdo classificados contabilmente como

DESPESAS, como, por exemplo, aquisi¢do de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO
E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna
DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas so contabilizados
em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e
despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Sadde.
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Centro de Educagdo Infantil
Francisco e ldalina Guimardes
Fazenda da Esperanca

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO RS 297.601,32
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H + 1) RS 296.734,10
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] RS 867,22
(L) VALOR DEVOLVIDO A0 ORGAO PUBLICO RS .
(M) VALOR ATUALIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) RS 867,22

Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas de
Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata
aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho
aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Guaratinguetd, 31 de margo de 2023.

Dirigente:
ADRI AULA GAGLIOTTO
Membros do Conselho Fiscal:
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Centro de Educagio Infantil
Francisco e ldalina Guimar3es

Fazenda da Esperanga

* CONCILIACAO BANCARIA TRIMESTRAL

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratinguetd

TERMO DE COLABORACAO n2 08 de 16 de janeiro de 2023
VIGENCIA: 01.01.2023 a 31.12.2026

INSTITUICAO: OSNSG Fazenda da Esperanga - C.E.| Francisco e Idalina Guimardes — Fazenda da Esperanca
ENDERECO: Rua Tupinambas, 520 — Pedregulho — Guaratingueta/SP
DATA DO RECEBIMENTO DOS RECURSOS: 24 de janeiro de 2023, 14 de fevereiro de 2023 e 03 de margo de

VALOR RECEBIDO: RS 295.921,30 12 TRIMESTRE
No. DO PROCESSO SEI ADMINISTRATIVO: 06
No. DO PROCESSO DE PRESTAGAO DE CONTAS: 01

No. DA CONTA BANCARIA: 0306-9 40.814-X — BANCO DO BRASIL

OSNSG Fazenda da Esperanga

C.E.l. Francisco e Idalina — Fazenda da Esperanga

Conciliagdo bancaria — Banco do Brasil

Recurso municipal — Agéncia 0306-9 Conta corrente 40.814-X

DATA HISTORICO D C SALDO
SALDO ANTERIOR RS -
24/jan|TED-Crédito em conta RS 60.863,44 | RS 60.863,44
25/jan|Transferéncia enviada RS 2.474,10 RS 58.389,34
25/jan|Transferéncia enviada RS 2.005,98 RS 56.383,36
25/jan|Transferéncia enviada RS 1.391,11 RS 54.992,25
25/jan|Transferéncia enviada RS 2.459,88 RS 52.532,37
25/jan|Transferéncia enviada RS 2.488,32 RS 50.044,05
25/jan|Transferéncia enviada RS 1.902,37 RS 48.141,68
25/jan|Transferéncia enviada RS 1.456,43 RS 46.685,25
25/jan|Transferéncia enviada RS 2.459,88 RS 44.225,37
25/jan|Transferéncia enviada RS 1.550,38 RS 42.674,99
25/jan|Transferido para Poupanca RS 1.322,45 RS 41.352,54
25/jan|Transferido para Poupanca RS 1.626,92 RS 39.725,62
25/jan|Transferido para Poupanga RS 1.322,45 RS 38.403,17
25/jan|Transferéncia enviada RS 1.550,38 RS 36.852,79
25/jan|Transferéncia enviada RS 1.254,94 RS 35.597,85
25/jan|Transferéncia enviada RS 1.325,80 RS 34.272,05
25/jan|Folha de Pagamento RS 4.948,20 RS 29.323,85
25/jan|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 2.029,62 RS 27.294,23

Rua Tupinambds, 520 — Pedregulho — Guaratingueti-SP — CEP 12515-190 — Fone (12) 3128-8819/8820
e-mail- escolinha(@fazenda org br — Entidade Filantrépica — CNPJ: 48.555.775/0069-48




Centro de Educagio Infantil

Francisco e ldalina Guimardes
Fazenda da Esperanga
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25/jan|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.610,20 RS - 25.684,03
25/jan|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.550,38 RS 24.133,65
25/jan|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 2.459,88 RS 21.673,77
25/jan|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 2.687,32 RS 18.986,45
25/jan|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.239,67 RS 17.746,78
25/jan|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.825,39 RS 15.921,39
25/jan|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.550,38 RS 14.371,01
25/jan|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.322,45 RS 13.048,56
25/jan|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.686,89 RS 11.361,67
25/jan|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.656,78 RS 9.704,89
25/jan|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.610,20 RS 8.094,69
25/jan|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 837,87 RS  7.256,82
25/jan|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 2.687,32 RS  4.569,50
25/jan|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.626,92 RS  2.942,58
25/jan|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.445,44 RS  1.497,14
26/jan|Transferéncia recebida RS 113,06 | RS 1.610,20
26/jan|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.610,20 RS 0,00
31/jan|SALDO RS 5 RS 0,00
14/fev|TED-Crédito em conta RS 117.922,92 | RS 117.922,92
15/fev|BB RF Ref DI Plus Agil RS 117.537,05 RS 385,87
15/fev|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 385,87 -RS 0,00
16/fev|Transferéncia recebida RS 104,92 | RS 104,92
16/fev|Transferéncia recebida RS 5,40 | RS 110,32
16/fev|Transferéncia recebida RS 382,20 | RS 492,52
16/fev|Transferéncia recebida RS 5,40 | RS 497,92
16/fev|Impostos RS 7.271,08 -RS 6.773,16
16/fev|Pagamento de Boleto RS 680,71 -RS  7.453,87
16/fev|Pagamento de Boleto RS 6.550,36 -RS  14.004,23
16/fev|Resgate fundo RS 14.004,23 |-RS 0,00
17/fev|Transferéncia enviada RS 2.311,70 -RS  2.311,70
17/fev|Transferéncia enviada RS 2.506,66 -RS  4.818,36
17/fev|Transferéncia enviada RS 2.005,98 -RS  6.824,34
17/fev|Transferéncia enviada RS 1.370,30 -RS  8.194,64
17/fev|Transferéncia enviada RS 2.492,44 -RS  10.687,08
17/fev|Transferéncia enviada RS 2.520,88 -RS  13.207,96
17/fev|Transferéncia enviada RS 3.219,43 -RS  16.427,39
17/fev|Transferéncia enviada RS 3.320,00 -R$  19.747,39
17/fev|Transferéncia enviada RS 1.902,37 -RS  21.649,76
17/fev|Transferéncia enviada RS 2.492,44 -RS  24.142,20
17/fev|Transferéncia enviada RS 3.157,67 -RS  27.299,87
17/fev|Transferéncia enviada RS 1.409,78 -RS  28.709,65
17/fev|Transferéncia enviada RS 2.492,44 -RS  31.202,09
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17/fev|Transferéncia enviada RS 1.825,39 -RS  33.027,48
17/fev|Transferéncia enviada RS 2.386,36 -RS 35.413,84
17/fev|Transferido para Poupanga RS 1.421,00 -R$  36.834,84
17/fev|Transferido para Poupanga RS 7,17 -R$  37.552,01
17 /fev|Transferido para Poupanga RS 1.663,32 -RS  39.215,33
17/fev|Transferido para Poupanga RS 1.358,85 -RS  40.574,18
17/fev|Transferéncia enviada RS 1.586,78 -R$  42.160,96
17/fev|Transferéncia enviada RS 1.391,11 -R$  43.552,07
17/fev|Transferéncia enviada RS 1.325,80 -RS  44.877,87
17/fev|Folha de Pagamento RS 6.381,66 -RS 51.259,53
17/fev|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 2.029,62 -RS 53.289,15
17/fev|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.646,60 -RS 54.935,75
17/fev|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.586,78 -RS 56.522,53
17/fev|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 2.492,44 -RS 59.014,97
17/fev|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 2.687,32 -RS  61.702,29
17/fev|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.239,67 -R$  62.941,96
17/fev|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 2.326,06 -RS  65.268,02
17/fev|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.825,39 -RS 67.093,41
17/fev|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 2.349,68 -R$  69.443,09
17/fev|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.586,78 -RS  71.029,87
17/fev|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 2.506,66 -RS  73.536,53
17/fev|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 2.386,36 -RS  75.922,89
17/fev|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.686,89 -RS  77.609,78
17/fev|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.656,78 -R$  79.266,56
17/fev|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 2.400,58 -RS 81.667,14
17/fev|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 874,87 -RS 82.542,01
17/fev|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 2.687,32 -RS 85.229,33
17/fev|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.499,31 -RS 86.728,64
17/fev|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.663,32 -RS  88.391,96
17/fev|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.445,44 -R$  89.837,40
17/fev|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.646,60 -RS  91.484,00
17/fev|Resgate fundo RS 91.484,00 |-RS 0,00
27/fev|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 556,90 -RS 556,90
27/fev{Pagamento de Boleto RS 120,00 -RS 676,90
27/fev|Pagto conta telefone RS 180,43 -RS 857,33
27/fev|Pagamento de Boleto RS 9,34 -RS$ 866,67
27/fev|Pagamento conta de luz RS 2.778,30 -RS 3.644,97
27/fev|Pagamento conta luz RS 1.585,45 -RS 5.230,42
27/fev|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 287,60 -RS  5.518,02
27/fev|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 576,27 -RS 6.094,29
27/fev|Pagamento de Boleto RS 11,93 -R$ 6.106,22
27/fev|Resgate fundo RS 6.106,22 |-RS 0,00
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28/fev|Transferéncia recebida - RS 104,92 | RS 104,92

28/fev|Transferéncia recebida RS 29,29 | RS 134,21

28/fev|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 5.880,00 -RS 5.745,79

28/fev|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 95,70 -RS  5.841,49
28/fev|Resgate fundo RS 5.841,49 [-RS 0,00
28/fev|SALDO RS - RS 0,00
03/mar|TED-Crédito em conta RS 117.134,94 | RS 117.134,94
03/mar|BB RF Ref DI Plus Agil RS 109.360,72 RS  7.774,22
03/mar|Impostos RS 7.774,22 -RS 0,00
06/mar|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 783,08 -RS 783,08
06/mar|Resgate fundo RS 783,08 [-RS 0,00
16/mar|Pagamento de Boleto RS 7.371,64 -RS 7.371,64
16/mar|Pagamento de Boleto RS 930,91 -RS 8.302,55
16/mar|Pagamento de Boleto RS 24,22 -RS 8.326,77
16/mar|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 2.200,00 -RS  10.526,77
16/mar|Resgate fundo RS 10.526,77 |-RS 0,00
17/mar|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 390,00 -RS 390,00
17/mar|Resgate fundo RS 390,00 |-RS 0,00
24/mar|Transferéncia recebida RS 55,57 | RS 55,57
24/mar|Transferéncia enviada RS 2.401,94 -RS 2.346,37
24/mar|Transferéncia enviada RS 2.660,88 -RS 5.007,25
24/mar|Transferéncia enviada RS 3.388,73 -RS  8.395,98
24/mar|Transferéncia enviada RS 2.071,84 -RS 10.467,82
24/mar|Transferéncia enviada RS 1.424,34 -RS 11.892,16
24/mar|Transferéncia enviada RS 2.646,66 -RS  14.,538,82
24/mar|Transferéncia enviada RS 204,71 -RS  14.743,53
24/mar|Transferéncia enviada RS 3.568,60 -RS 18.312,13
24/mar|Transferéncia enviada RS 2.058,25 -RS 20.370,38
24/mar|Transferéncia enviada RS 1.940,24 -RS  22.310,62
24/mar|Transferéncia enviada RS 204,83 -R$ 22.515,45
24/mar|Transferéncia enviada RS 1.424,74 -RS  23.940,19
24/mar|Transferéncia enviada RS 1.513,91 -RS  25.454,10
24/mar|Transferéncia enviada RS 2.646,66 -RS  28.100,76
24/mar|Transferéncia enviada RS 1.897,63 -RS  29.998,39
24/mar|Transferéncia enviada RS 2.536,34 -RS 32.534,73
24/mar|Transferido para Poupanga RS 1.546,01 -RS  34.080,74
24/mar|Transferido para Poupanga RS 1.800,42 -RS  35.881,16
24/mar|Transferido para Poupanga RS 1.481,37 -RS  37.362,53
24/mar|Transferéncia enviada RS 1.720,82 -RS  39.083,35
24/mar|Transferéncia enviada RS 2.189,87 -RS  41.273,22
24/mar|Transferéncia enviada RS 1.356,41 -RS  42.629,63
24/mar|Transferéncia enviada RS 1.378,06 -RS  44.007,69
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24/mar|Folha de Pagamento RS: 5.321,76 -RS  49.329,45 |
24/mar|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 2.110,03 -RS  51.439,48
24/mar|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.720,82 -RS  53.160,30
24/mar|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.720,82 -RS 54.881,12
24/mar|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 2.646,66 -RS 57.527,78
24/mar|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 2.784,95 -R$  60.312,73
24/mar|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 3.578,84 -RS  63.891,57
24/mar|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.288,49 -R$  65.180,06
24/mar|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 149,04 -R$  65.329,10
24/mar|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.031,92 -RS  66.361,02
24/mar|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 195,32 -RS 66.556,34
24/mar|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.720,82 -RS  68.277,16
24/mar|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 876,44 -RS  69.153,60
24/mar|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 2.660,88 -RS  71.814,48
24/mar|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.753,59 -RS  73.568,07
24/mar|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 2.550,56 -RS  76.118,63
24/mar|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 980,00 -RS  77.098,63
24/mar|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 2.784,95 -RS  79.883,58
24/mar|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.800,42 -RS  81.684,00
24/mar|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.160,82 -RS  82.844,82
24/mar|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.497,70 -RS 84.342,52
24/mar|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.720,82 -RS  86.063,34
24/mar|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.722,27 -RS 87.785,61
24/mar|Pagamento conta luz RS 2.656,68 -RS  90.442,29
24/mar|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 287,60 -RS 90.729,89
24/mar|Resgate fundo RS 90.729,89 |-R$ 0,00
28/mar|Pagto conta telefone RS 176,62 -R$ 176,62
28/mar|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 4.900,00 -RS 5.076,62
28/mar|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 170,51 -RS  5.247,13
28/mar|Resgate fundo RS  5.247,13 |-RS 0,00
30/mar|TED Transf.Eletr.Disponiv RS 1.797,00 -RS 1.797,00
30/mar|Transferéncia recebida RS 12,04 |-RS 1.784,96
30/mar|Resgate fundo RS 1.784,96 |-RS 0,00
30/mar|SALDO | RS - -R$ 0,00
MO/

ADRIANAPAULA GAGLIOTTO

Procuradora

CPF 181.401.238-97

MAURICIO AFONSO BOVO

Tesoureiro
CPF 256.272.418-61
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